АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.png]

	02 сентября 2015 года
	                                    № 182

Об образовании административной комиссии

в администрации  муниципального

образования Мичуринское сельское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области
На основании Федерального закона от 03.12.2012 № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Областного  закона  Ленинградской  области от 29.12.2012 № 115-оз «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях»,  решением Совета депутатов от 28.05.2012г № 96 «Об утверждении Положения об  административной комиссии муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация МО Мичуринское сельское поселение    ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Считать утратившим силу постановление № 29 от 03.03.2015г. «Об образовании административной комиссии в администрации  муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2. Утвердить состав административной комиссии в администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (приложение 1).
3. Данное постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение по адресу: мичуринскоесп.рф
Глава администрации МО

Мичуринское сельское поселение                                                    И.В.Леликов
 Панкратьева Т.В.
 (81379)67142

Приложение 1

к постановлению от 02.09.2015 № 182
Состав административной комиссии

Председатель административной комиссии:
Любомирский Дмитрий Анатольевич - депутат Совета депутатов МО Мичуринское сельское поселение, начальник трасс « Золотая долина»;

Заместитель председателя административной комиссии:

Затеева Наталья Валерьевна- заведующая магазином «Чайка»;
Члены комиссии:

Федулова Наталья Ивановна -  депутат Совета депутатов МО Мичуринское сельское поселение, Агротехникум;

Кошелева Елена Васильевна- депутат Совета депутатов МО Мичуринское сельское поселение,поликлиника;
Кубасов Константин Аркадьевич – начальник участка «Водоканал»
Грудцын Вадим Иванович- участковый инспектор;
Ответственный секретарь комиссии:

Панкратьева Татьяна Викторовна - главный специалист администрации МО Мичуринское сельское поселение.